Novum hoc territorium militarium ordinum prioratus nuncupabitur et prior characterem episcopali titulo ecclesiæ *in partibus* insignitus erit.

Loca omnia quæ nunc exemptæ eorumden ordinum jurisdictioni subjacent, quæque territorio illis, ut dictum est, assignando minime comprehendantur suis seu proximis Diocesium aggregabuntur.

Art. 10.º Archiepiscopi et Episcopi ordinariæ suæ autoritatis et jurisdictionis usum ad universum proferent territorium quod uniuscujusque Diocesis finibus juxta novam circumscriptionem contineatur, ac propterea qui eam usque in præsens, ad regiones aliena Diocesi conclusas quovis titulo protulerint, ab hujusmodi exercitio cessabunt.

Art. 11.º Omnes etiam jurisdictiones privilegiatæ, et exemptæ cujuscumque speciei, sint, et quomodocumque nuncupentur, penitus cessabunt, ea non exclusæ quæ ad sancti Joannis Hierosolimitani Ordinem spectat. Subdita autem nunc iisdem jurisdictionibus territoria propriis, seu finitimis Diocesium adjungentur in nova harum circumscriptione, prout articulo septimo statutum est, perficienda, salvis tamen, ac in suo robore mansuris quæ competunt.

- 1.º Pro-capellano majori catholicæ majestatis suæ.
- 2.º Vicario generali castrensi.
- 3.º Quatuor militiis sancti Jacobi, calatravæ, alcantaræ et montesiæ ad sensum eorum, quæ nono hujusce conventionis articulo prædisposita sunt.
- 4.º Prælatiis regularibus.
- 5.º Nuntio Apostolico pro tempore circa Ecclesiam et Xenodochium Italicum in hac ipsa urbe erectum.

Vigebunt item speciales facultates, quæ comisario generali Cruciatæ in rebus officium suum respicientibus juxta delegationis litteras, aliasque apostolicas concessionem respondent.

Art. 12.º Suppressa declaratur collectoria generalis quæ à spoliis, vacantibus et annatis audit, conceditur interim comisariæ Cruciatæ munere vacantia administrandi, insoluta exigendi, et pendencia negotia ordinandi et conficiendi.

Pari modo supprimitur apostolicum à Regium Tribunal Gratia, vulgo *del Escusado*.

Art. 13.º Unumquodque cathedralium ecclesiarum capitulum constabit Decano, qui semper primam sedem post pontificalem obtinebit, quatuor Dignitatibus, nempe archipresbyteri, archidiaconi, cantoris et scholæ præfecti, nec non altera thesaurarii in metropolitanis: in super quatuor canonicis, qui de officio nuncupantur, scilicet magistrati, doctorali, lectorali, ac penitentiario; ac demum eo numero canonicorum vulgo *de gracia*, quem articulus decimus septimus præfinit.

Præterea Toletana ecclesia duas alias habebit dignitates titulo capellani majoris Regum et capellani majoris Mozarabum: hispalensis aliam capellani majoris sancti Ferdinandi. Granatensis aliam capellani majoris Regum catholicorum, et Ovetensis aliam titulo abatis sanctuarii in ausenii Montis spelunca positi *de covadonga*.